大阪支社 事務所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび業務拡充に伴い、大阪支社を下記の地に移転することとなりました。

４月２９日(祝)から５月１日(日)に移転作業を行い、５月２日(月)より移転先にて業務を

開始いたします。

つきましては、４月２８日(木)１７時３０分より５月２日(月)９時まで事務所への連絡が

とれなくなり、大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解とご容赦を賜りたく、

お願い方々ご案内申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成２８年４月吉日

株式会社ＫＣＳソリューションズ

   代表取締役社長 大西由紀

記

移転日      平成２８年４月２９日（祝）～５月１日（日）

          （４月２８日（木）17時 30分までは通常業務を行います。）

新住所      〒５４１－００５８

         大阪市中央区南久宝寺町３丁目６番６号

         御堂筋センタービル ８階

電話番号     ０６－６１２１－５２１１（代表）

ＦＡＸ番号    ０６－６１２１－５２３０

            （電話番号およびＦＡＸ番号とも変更します。）

業務開始日    平成２６年５月２日（月）

※ 大阪市営地下鉄御堂筋線 本町駅  徒歩５分

１２番出口からお越しください。